

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 12, 13, 18 และหมู่ที่ 20 ตำบลลุ่มลำชี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1.บ้านป่าย่าง ม.3 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 95.50 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25
เมตร 2.บ้านป่าไม้แดง ม.7 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 57.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ
0.25 เมตร 3.บ้านป่าสะแกราช ม.12 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 57.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร 4.บ้านแผ่นดินทอง ม.13 ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 82.50 เมตร ทน
0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร 5.บ้านหนองส้มโอง ม.18 ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 95.50

เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร 6.บ้านราษฎร์ยางชุม ม.20 ผิวจราจรกว้าง 5.00
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,048,597.77 บาท
เมตร ยาว 57.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

6. บัญชีประมาณการราคาวัสดุ

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวัญพนม สติยศชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ไพลิน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 12, 13, 18 และหมู่ที่ 20 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่ทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,939.000	1.73	3,354.47	1.3642	2.36	4,576.
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	85.820	699.25	60,009.63	1.3642	953.91	81,865.
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	82.060	177.38	14,555.80	1.3642	241.98	19,857.

สมชาย ศิริ

05 มีนาคม 2567 09:10:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 12, 13, 18 และหมู่ที่ 20 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลำชี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,716.750	384.49	660,073.20	1.3642	524.52	900,471.	
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.500	179.99	4,409.75	1.3642	245.54	6,015.	
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	159.000	84.85	13,491.15	1.3642	115.75	18,404.	
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	171.000	74.62	12,760.02	1.3642	101.79	17,407.	
รวมราคากลาง								1,048,597.	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 12, 13, 18 และหมู่ที่ 20 ตำบลลุ่มลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลุ่มลำชี/เทศบาลตำบลลุ่มลำชี



(ขวัญพนม สติชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ มะลิตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย ศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3, 7, 12, 13, 18 และหมู่ที่ 20 ตำบลลุ่มลำชี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวงชนบท

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Lean 1:3:5	ค4	ค3	ค2	ค1
ส่วนผสมคอนกรีต	240 : 520 : 870	400 : 524 : 728	350 : 572 : 736	320 : 596 : 764	290 : 620 : 725
1. ค่าแรงเท	327.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 2803.74	706.54	1,177.57	1,030.37	942.05	853.73
3. ทราย 1.20 x 474.86	296.31	298.59	325.94	339.61	353.29
4. หิน 1.15 x 624.13	624.44	522.52	528.26	548.36	520.36
5. ค่าแรงผสม	204.12	204.12	204.12	204.12	204.12
รวม	2,158.41	2,202.80	2,088.69	2,034.14	1,931.50